
Subrina Professional News 4/2023Subrina Professional News 4/2023



3

Milé kadeřnice, milí kadeřníci,

čas letí neúprosně kupředu  
a brzy se přehoupneme do  
posledního čtvrtletí letošního roku, 
ve kterém nás čeká pořádná várka  
seminářů. Mezinárodní techno-
log značky Subrina Professional, 
Petra Zámečníková, totiž vyrazí 
do řady koutů České republiky, 
kde vám nabídne semináře  
s názvem Blond expert a Salonní  
rituály. Na tyto semináře ještě 
zbývá pár volných míst, a tak 
neváhejte a navštivte náš objed-
návkový formulář na webových 
stránkách a rezervujte si své místo.

Už nyní vám můžeme říci, že na 
příští rok chystáme pro kadeřníky 
pořádnou pecku. O co přesně 
půjde? Pokračujte ve čtení naše-
ho časopisu na další stránky  
a dozvíte se základní informace! 

Začátkem října odstartujeme také 
prodej vánočních balíčků. Ano, už 
je to znovu tu. Vánoce se kvapem 
blíží a je potřeba nabídnout svým 
zákazníkům na salonu tyto balíčky  
v předstihu. Vánočních balíčků 
je však omezené množství  
a očekáváme rychlé vyprodání. 
Proto neotálejte a s nástupem 
října sledujte naše sociální sítě  
a e-mailové kampaně, kde vás  
o startu prodeje budeme informo-
vat.

Přejeme vám pohodový podzim. 

Tým Subrina Professional

Obsah:

Základní informace, kontakty
Slovo úvodem
Subrina Weekend 2024
Subrina Weekend 2024
SUBRINA CLUB, Tip technologa
SUBRINA CLUB
Výhodné sety
Vánoční balíčky
Zeptejte se technologa, Inspirujte se
Semináře
Akce
Spolupracující firmy
STYLE

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

ČASOPIS PŘÍMO DO VAŠEHO E-MAILU

ILIRIJA CZ, s.r.o., Pražská 343/20, 674 01 Třebíč 
• tel.: 568 851 060 • bezplatná telefonní linka: 800 101 139 
• firma@subrinaprofessional.cz • info@subrinaprofessional.cz 
• www.subrinaprofessional.cz • www.subrina-osobniporadce.cz
Za tiskové chyby neručíme.

Chcete mít přehled o aktuálních vlasových 
trendech? Nechte si zasílat náš časopis přímo do 
e-mailu.

Stačí zavolat na bezplatnou telefonní 
linku 800 101 139 nebo napsat na e-mail  
firma@subrinaprofessional.cz a další čísla vám 
zašleme přímo do vaší e-mailové schránky. 

Chcete být první, kdo se dozví o všech novinkách, 
speciálních akcích a slevách? Ozvěte se nám na 
bezplatnou telefonní linku 800 101 139, nebo e-mail  
firma@subrinaprofessional.cz a my vám pak to 
nejdůležitější a nejzajímavější budeme pravidelně posílat 
do e-mailové schránky.

Kromě nejžhavějších novinek se těšte také na:

• Praktické rady, tipy a doporučení
• Videa technologických postupů
• Termíny seminářů

Přidejte se k nám na Facebooku, Instagramu a nově také 
na YouTubu. Sledujte, co se u nás zrovna děje a soutěžte  
o super ceny.

Ochotně za vámi přijedou až do vašeho salonu  
a pomohou vám, poradí či přivezou zboží. Řeč je  
o našich obchodních zástupcích, kteří reprezentují zboží 
Subrina Professional a celou firmu. Pokud potřebujete 
poradit či pomoci, neváhejte je kontaktovat na níže 
uvedených telefonních číslech:

MORAVA, VYSOČINA,
STŘ. A VÝCH. ČECHY
Ondřej Formánek
tel.: 739 202 840

MORAVA, PRAHA
A VÝCH. ČECHY
Darina Formánková
tel.: 734 326 860

SEVERNÍ ČECHY,
ČÁST ZÁPADNÍCH ČECH
Markéta Kneblíková
tel.: 733 719 001

Subrina Professional Czech

sub_pro_cze - Subrina Professional Czech

NOVINKY NA VÁŠ E-MAIL

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

JIŽNÍ ČECHY,
ČÁST ZÁPADNÍCH ČECH
Kamila Jindrová
tel.: 731 094 304

SDÍLEJTE A KOMENTUJTE!

Subrina Professional Czech

https://www.facebook.com/SubrinaProfessionalCZ
https://www.instagram.com/sub_pro_cze/
https://www.youtube.com/@subrinaprofessionalczech3216


4 5

ČTVRTEK 16. KVĚTNA 2024

Odjezd autobusem z Brna v ranních hodinách. V brzkých odpoledních hodinách příjezd  
do Slovinska s následným ubytováním a volným programem. Stravování bude zajištěno formou 
samoobslužné polopenze. Těšit se tedy můžete na bohaté snídaně i večeře v krásném pros-
tředí lázní. 

PÁTEK 17. KVĚTNA 2024

Po snídani vyrazíme s účastníky Subrina Weekendu do blízké Lendavy. Zde vás čeká  
prohlídka nového výrobního a skladovacího závodu ILIRIJA, kde se vyrábí produkty značky  
Subrina Professional. Po této prohlídce a malém občerstvení se vrátíme zpět do lázní 
na kadeřnický seminář, který bude plně v režii našich slovinských kolegů. Dozvíte se 
řadu novinek, informací a zajímavostí z kadeřnického světa značky Subrina Professional.  

SOBOTA 18. KVĚTNA 2024

Sobotní program bude dle vašeho přání. Odpočinek, relax, či výlet po okolí? Záleží jen na vás, 
jak si užijete svůj den. Využít můžete místní termální lázně a řadu služeb, které tyto lázně nabízí. 
V odpoledních hodinách můžete využít i konzultací s Petrou Zámečníkovou, která ráda zodpoví 
vaše kadeřnické dotazy.

NEDĚLE 19. KVĚTNA 2024

V dopoledních hodinách odjezd zpět do České republiky.

JAK SE PŘIHLÁSIT?

Svoji rezervaci provádějte od 25. září 2023 přes objednávkový formulář na našich webových 
stránkách. Kompletní cena zájezdu včetně dopravy a polopenze činí 7900 Kč. Pokud se 
rozhodnete jet po vlastní ose (350 km), cena bez dopravy bude 6700 Kč. Zálohová faktura 
ve výši 50 % celkové ceny vám bude zaslána do dvou týdnů po odeslání rezervace. V ceně 
zájezdu jsou zahrnuty také vstupy do hotelových bazénů včetně termálního parku. Odesláním 
objednávkového formuláře souhlasíte s obchodními a storno podmínkami, uvedenými v zápatí  
formuláře.

BLIŽŠÍ INFORMACE

Sledujte naše sociální sítě a webové stránky, kde budeme informace postupně aktualizovat  
a přinášet bližší podrobnosti. Pro dotazy ohledně Subrina Weekendu volejte na telefonní  
číslo 739 050 146 nebo pište na e-mail veronika.traxler@subrinaprofessional.cz. A jeden tip:  
Nezapomeňte si zajistit individuálně pojištění léčebných výloh. 

Do Slovinska jsme vás vzali naposled v roce 2018 v rámci Subrina Weekendu.
Termální lázně v Moravských Toplicích jsou oblíbeným místem pro relaxaci. 

          SUBRINA WEEKEND 2024SUBRINA WEEKEND 2024

Malá nenápadná země, ve které najdete úplně vše. 
Krásná příroda, malebné vesničky, kousek moře,  
a také sídlo výroby produktů Subrina Professional. 
Ano, přesně to je Slovinsko. A protože se nám ve 
Slovinsku moc líbí, v roce 2024 vás tam vezmeme 
v rámci dalšího Subrina Weekendu také. Po letech 
pauzy, kdy jsme se setkávali v různých koutech České 
republiky, je nyní pravý čas se podívat přímo do srdce 
značky Subrina Professional.

Ve dnech 16. - 19. května 2024 vás vezmeme do 
Moravských Toplic, termálních lázní, které jsou  
oblíbeným rekreačním komplexem ve Slovinsku. 
Mrkněte se na tomto videu, jak krásně tu je. Co vše 
vás během 4 dnů čeká?

JEDEME DO 
SLOVINSKA
16. - 19. 5. 2024

TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
MORAVSKE TOPLICE

https://www.subrinaprofessional.cz/subrina-weekend-2024/
https://www.subrinaprofessional.cz/subrina-weekend-2024/
https://www.youtube.com/watch?v=rLgde0fQcTc


6 7

ZKONTROLUJTE SI SVÉ BODY ONLINE

BONUSY, KTERÉ AUTOMATICKY ZÍSKÁTE ZA SVOU 
AKTIVITU V SUBRINA CLUBU.

Vážíme si našich aktivních členů, kteří na konci roku 
získají jako bonus za členství v SUBRINA CLUBU 
nástěnný kalendář pro následující rok.

KAŽDÝ ROK VYBEREME NĚKOLIK ŠŤASTNÝCH ČLENŮ 
SUBRINA CLUBU, KTEŘÍ ZÍSKAJÍ HODNOTNÝ BONUS 
NAVÍC.

Nasbírejte za celý rok 2023 na svém ročním kontě 300  
a více bodů a získejte 1 ZE 3 VYSAVAČŮ NA VLASY, 
kterými vás odměníme za vaši věrnost.

DÁREK ZA VAŠI AKTIVITU
AKTIVNÍ (A) BONUSY

VÝJIMEČNÝ DÁREK 1X ZA ROK
ROČNÍ (R) BONUSY

Registrace: 800 101 139 
nebo on-line na 

www.subrinaprofessional.cz

PROČ SE K NÁM PŘIDAT?

1 2

Hodnotu a typ svého dárku si určíte sami. Střádejte si body na svém clubovém kontě až 24 měsíců a poté je vyměňte 
za pohádkový dárek přesně podle svých představ.

ONLINE ZJIŠTĚNÍ BODOVÉHO KONTA

Chceme vám nabízet ty nejlepší a nejrychlejší služby, 
proto vám připomínáme online aplikace Subrina clubu, 
díky kterým můžete doslova pár kliknutími na displeji 
svého telefonu zjistit bodový stav vašeho konta v Subrina 
clubu. Stačí, když zavítáte na naše webové stránky  
a v sekci Subrina club najedete na kolonku Moje konto. 
Pro uživatele, kteří používají OS Android, máme k dispozici  
i jednoduchou aplikaci do vašich mobilních telefonů, kterou 
stáhnete v sekci Ke stažení.

www.subrinaprofessional.cz

www.datart.cz

Poukázku, kterou vám zašleme, uplatníte 
v libovolném OD Kaufland a OD Lidl.

www.subrinaprofessional.cz
www.palas.cz
www.jaguar-solingen.cz - sekce “Produkty”

Dovolenou si můžete vybrat v libovolné 
cestovní kanceláři mimo CA Invia a 
slevových portálů.

www.kadernickevybaveni.cz

www.parfemy.cz • www.krasa.cz
www.prozdravi.cz • www.hodinky.cz
www.sperky.cz

Splňte si svá přání se SUBRINA CLUBEM

7. Poukázky Kaufland, Lidl

Počet bodů Hodnota dárku
100 bodů 250 Kč
300 bodů 750 Kč
400 bodů 1 000 Kč
600 bodů 1 500 Kč

4. Vybavení domácnosti

Počet bodů Hodnota dárku
500 bodů 1 200 Kč

1 000 bodů 2 500 Kč
1 500 bodů 3 700 Kč
2 000 bodů 5 000Kč

1. Přípravky SUBRINA PROFESSIONAL

Počet bodů Hodnota dárku
300 bodů 900 Kč
500 bodů 1 500 Kč

1 000 bodů 3 000 Kč

2. Vybavení salonu

Počet bodů Hodnota dárku
300 bodů 900 Kč
500 bodů 1 500 Kč

1 000 bodů 3 000 Kč

5. Báječná dovolená

Počet bodů Hodnota dárku
1 000 bodů 2 500 Kč
1 500 bodů 3 750 Kč
2 000 bodů 5 000 Kč

6. Kosmetika, parfémy, hodinky, šperky..

Počet bodů Hodnota dárku
120 bodů 300 Kč
320 bodů 800 Kč
400 bodů 1 000 Kč
600 bodů 1 500 Kč

3. Nový salon

Počet bodů Hodnota dárku
500 bodů 1 250 Kč

1 000 bodů 2 500 Kč
1 500 bodů 3 750 Kč
2 000 bodů 5 000Kč

VÍTE, ŽE...

SE BLÍŽÍ KAŽDOROČNÍ 

LOSOVÁNÍ TOP 100 

KADEŘNÍKŮ? SBÍREJTE SVÉ 

BODY A STAŇTE SE JEDNÍM 

Z NICH.

Přes letní měsíce dostaly vlasy nás všech pořádně zabrat. Vysoké teploty, 
sluneční paprsky, slaná mořská voda. Všechny tyto vlivy působily na naše 
vlasy a je naší povinností jim nyní dopřát trochu obnovy. Tím pravým 
pomocníkem je Repair šampon z řady CARE.

“Šampon určený pro suché a poškozené vlasy. Velice vyživující  
a regenerační šampon, který napomáhá zlepšit strukturu vlasu. Je 
obohacený o glycerin, baobabový olej a výtažek z baobabu. Díky těmto 
složkám dokáže být i suchý a velice porézní vlas hloubkově hydratován. 
Pro opravdu viditelný výsledek doporučuji kombinaci všech přípravků  
z řady Repair.”

Zuzana Lutonská
kadeřnice

Repair šampon i další vysoce kvalitní produkty Subrina Professional      
kupujte zde!

TIP TECHNOLOGA

C L U B

C L U B

https://www.subrinaprofessional.cz/
https://www.subrinaprofessional.cz/subrinaclub/index.php
https://www.subrinaprofessional.cz/ke-stazeni/
https://www.subrinaprofessional.cz/
https://www.datart.cz/
https://www.subrinaprofessional.cz/
https://www.palas.cz/
https://www.jaguar-solingen.cz/
https://www.kadernickevybaveni.cz/
https://www.parfemy.cz/
https://www.krasa.cz/
https://www.prozdravi.cz/
https://www.hodinky.cz/
https://www.sperky.cz/
https://www.subrinaprofessional.cz/kategorie-produktu/produkty/pece/pece-o-vlasy/produkty-rady-care/repair-care/
https://shop.subrinaprofessional.cz/


8 9

Vánoční balíčky 

+

+

ZAČNĚTE SNADNO

TEPRVE S NAŠÍ ZNAČKOU ZAČÍNÁTE?
Využijte příležitosti objednat si STARTOVACÍ BALÍČEK za zvýhodněnou cenu.

18x Permanent Colour 100 ml (dle vlastního 
výběru)
1x Colour Lock Shampoo 1000 ml
1x Colour Lock Mask 500 ml
1x Developer 3% 1000 ml
1x Developer 6% 1000 ml

ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x profesionální fén ETI
1x průvodce barvícím systémem
1x vlasový vzorník Subrina Professional
50x objednávkové kartičky
20x letáčky pro zákaznice

* Balíček pro snadnější začátek PLATÍ POUZE 
PŘI VAŠÍ PRVNÍ OBJEDNÁVCE a nelze 
kombinovat s jinými akcemi.

PRODÁVÁTE ZBOŽÍ NA DOMÁCÍ POUŽITÍ?
Prezentujte své zboží profesionálně pomocí našich PRODEJNÍCH STOJANŮ!

CARE – péče:
3x Colour Shampoo 250 ml
3x Colour Conditioner 250 ml
3x Repair Shampoo 250 ml
3x Repair Conditioner 250 ml
3x Micellar Shampoo 250 ml
3x Micellar Conditioner 250 ml
3x Hydro Shampoo 250 ml
3x Hydro Conditioner 250 ml
3x Silver Shampoo 250 ml
3x Silver Mask 150 ml
3x Anti-hair loss Shampoo 250 ml
3x Anti-dandruff Shampoo 250 ml
3x Anti-hair loss Therapy 5x10 ml
3x Anti-dandruff Lotion 150 ml
3x Detox Shampoo 250 ml
3x Detox Mask 150 ml
3x Detox Scalp Scrub 150 ml
3x Repair Oil 50 ml

ZDARMA získáte:
1x stojan CARE (53 × 70,5 × 179 cm) 
5x plakát SP
10x krabička CARE, STYLE
20x letáčky CARE a STYLE
30x papírové taštičky SP
50x objednávkové kartičky SP

Startovací balíček i stojan plný zboží objednávejte na bezplatné lince: 800 101 139.

ZDARMA produkty v minimální hodnotě 2200 Kč

STYLE – styling:
3x Hair Gel 150 ml
3x Blow-dry Spray 150 ml
3x Heat protect Spray 150 ml
3x Wax 100 ml
3x Modeling Cream 100 ml
3x Volume Foam 300 ml
3x Hair spray Strong 500 ml

* Pozn.: změna produktů vyhrazena.

PRO ČLENY SUBRINA 
CLUBU NAVÍC 
ZDARMA VZORKY 
PRODUKTŮ CARE A 
STYLE PO 3 KS

DOPRAVA ZDARMA

PRO NOVĚ REGISTROVANÉ 
ČLENY SUBRINA CLUBU 
NAVÍC ZDARMA VZORKY 
PRODUKTŮ CARE A STYLE 
PO 3 KS

3 604 Kč
CENA 

STARTOVACÍHO 
BALÍČKU

12 546 Kč
CENA STOJANU

(ušetříte minimálně 
3800 Kč)

Konec roku se kvapem blíží a již nyní je potřeba přemýšlet nad tím, co připravit pro své zákazníky ve 
vašem salonu na vánoční období. Proto jsme pro vás připravili dva typy vánočních balíčků, kterými 
uděláte radost jak vašim zákazníkům, tak třeba i někomu z vaší rodiny. Prodej vánočních balíčků 
odstartujeme 2. října. Sledujte náš web a sociální sítě, kde vám start prodeje ještě připomeneme! 
 

FAMILY SET

Jak už název napovídá, tento balíček 
je určený pro celou rodinu. Na své si 
přijdou muži, ženy i děti. Pro pány 
je v tomto vymazleném balíčku 
připraven sprchový gel a šampon  
z řady CARE, pro děti pak podob-
ný produkt přímo určený právě pro 
ratolesti. A dámy? Ty dopřejí svým 
vlasům pořádnou dávku hydratace 
s šamponem a kondicionérem  
Hydro. Tyto 4 produkty na vás 
čekají za skvělou cenu 450 Kč.  
V této ceně máte zahrnut-
ou ZDARMA i praktickou tašku  
v hodnotě 119 Kč a na všechny pro-
dukty slevu 10 %. 
Doporučená maloobchodní cena: 
563 Kč.

STYLE SET

Druhý vánoční balíček je určen 
pro milovníky stylingu. Mezi třemi 
skvělými produkty najdete Dry 
shampoo, Heat protect spray  
a třetím do party je 75 ml lak na 
vlasy Hair spray flexible. Stejně jako  
u Family setu, i zde je praktická taš-
ka v hodnotě 119 Kč ZDARMA a 10% 
sleva na všechny produkty. Style set 
pro vás nabízíme v ceně 427 Kč.
Doporučená maloobchodní cena: 
534 Kč.

Vánoční balíčky nabízíme pouze v omezeném množství a do vyprodání zásob. Proto si balíčky ob-
jednejte již začátkem října na našem e-shopu, u obchodních zástupců nebo u svých velkoobchodů.   
 

https://youtu.be/JrVqSslE5HM?si=SYV1AJdiB1FErPI-
https://youtu.be/JrVqSslE5HM?si=SYV1AJdiB1FErPI-
https://youtu.be/y6aDUvf7Y54?si=oqF6lmPEppQg8WeM
https://youtu.be/aQEKzElKxW0?si=DFAC3oT85gWzZZhL


10 11

Semináře v 2. pololetí

Zasílejte nám své práce s produkty Subrina Professional do zpráv na naše sociální sítě, a my je 
rádi zveřejníme v našich stories.

Zeptejte se technologa

Semináře pro druhé pololetí odstartovaly, a to netradičně už během srpna, kdy naše mezinárodní 
technoložka, Petra Zámečníková, vyrazila předávat cenné rady na západ Čech v rámci seminářů 
Beginner. Ten je určen pro oživení základních znalostí a seznámení s produkty Subrina Profes-
sional. Na tento seminář navázal v průběhu září jiný typ školení, s názvem Blond expert. Přesně 
ten bude pokračovat i v následujích týdnech, tak neváhejte a staňte se s námi také expertem na 
blond! V průběhu listopadu pak změníme téma na Salonní rituály, kde se budeme detailně věno-
vat péči o vlasy. 

Datum Místo Název Rezervace termínu

29. 9. 2023 Lanškroun Blond expert

Rezervaci termínu provádějte výhrad-
ně přes formulář na našich webových 

stránkách v sekci Semináře. 

Na této stránce naleznete také aktu-
alizovaný přehled termínů seminářů.

Pozn. přihlášením na seminář 
souhlasíte s obchodními a storno 

podmínkami, uvedenými  
na webových stránkách.

14. 10. 2023 Kladno Blond expert

27. 10. 2023 České Budějovice Blond expert

2. 11. 2023 Tišnov Salonní rituály

3. 11. 2023 Trutnov Salonní rituály

9. 11. 2023 Tišnov Salonní rituály

23. 11. 2023 Turnov Salonní rituály

24. 11. 2023 Plzeň Salonní rituály

30. 11. 2023 Lanškroun Salonní rituály

Přehled aktuálních seminářů na 2. pololetí 2023

Máte dotaz ohledně technologického postupu? Nevíte přesně, jak používat produkty Subrina Pro-
fessional? Nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, na který byste rádi znali odpověď? Jsme tu pro vás! 
Konkrétně naše technoložka Petra Zámečníková, která s vámi bude v kontaktu na našem fóru. 
V následujících týdnech spustíme Subrina fórum, kde se budete moci zeptat na to, co vás za-
jímá z kadeřnického světa. Petra si každý čtvrtek sedne k vašim dotazům a odborně vám poradí.  

Navíc bude na svém osobním Instagramu, a zároveň i na Instagramu Subrina Professional Czech, 
mít, pravidelné vysílání, kde bude vaše dotazy rozebírat detailněji a vy budete moci debatovat 
online přímo s Petrou. Startujeme začátkem října. Sledujte náš web a sociální sítě, kde se dozvíte 
bližší informace. 

Sleduj Petru na Instagramu

salonpetrazamecnikova

Sleduj Subrinu na Instagramu

Subrina Professional Czech

Inspirujte se

Webové stránky Subrina Professional

www.subrinaprofessional.cz

Práce: Salon Petra ZámečníkováPráce: we_ny (profil na IG) Práce: Michaela Tomešová

https://www.subrinaprofessional.cz/seminare/
https://www.subrinaprofessional.cz/seminare/
https://forum.subrinaprofessional.cz/
https://forum.subrinaprofessional.cz/
http://www.subrinaprofessional.cz


12 13

ŘÍJEN

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x zesvětlovač 
LIGHTENER MASTER 
v sáčku (500 g)

ZAKOUPÍTE:
2x zesvětlovač LIGHTENER MASTER v sáčku (500 g)

• vysoce účinný neprašný melír
• zesvětlení až o 7 odstínů
• extrémně šetrný k vlasům
• vhodný pro všechny typy barvení

UŠETŘÍTE: 401 Kč

2 + 1
ZDARMA

802 Kč
(1 ks jen za 267 Kč)

PROSINEC

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x šampon Hydro z 
řady CARE 250 ml

ZAKOUPÍTE:
2x libovolný produkt z řady RECEPT 

• přípravky pro problematické vlasy  
a pokožku hlavy

• vysoký podíl přírodních aktivních látek
• udržuje zdravou mikroflóru pokožky 

UŠETŘÍTE: 127 Kč

2 + 1
ZDARMA

od 242 Kč

AKCE 4.QAKCE 4.Q

Změna akcí vyhrazena. Platí pouze do vyprodání zásob. Aktuální ceník najdete na www.subrinaprofessional.cz

LISTOPAD
ZAKOUPÍTE:
5x barvu na vlasy Permanent Colour 
(100 ml)
• permanentní barvy 
• s amoniakem & liquid crystal technologií
• nový emulgační a hydratační systém
• obsahuje arganový olej 

UŠETŘÍTE: 149 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x barvu na vlasy 
Permanent Colour  
100 ml

 Brno

Břeclav

České Budějovice

 Havířov

Hodonín

Karlovy Vary - Dvory

Chrudim

Kladno

Hradec Králové

Jihlava

Kroměříž

 Kutná Hora

 Olomouc

Louny

Ostrava

Náchod

Liberec

Opava

Litomyšl

Plzeň

Napajedla

Praha 1

Ostrava – Martinov

Most

Nový Jičín

Praha 7

 Praha 8

 Šumperk

Praha 4

Prachatice

Vyškov

Třebíč

Praha 10

Ústí nad Labem

Rožnov pod Radh.

Zlín

Praha 9

Tábor, Skalice

Valašské Meziříčí

Sokolov

Žďár nad Sázavou

VLASY-PROFI.cz - p. Götthans

BEAUTY I+P

CMÍRAL, s.r.o.

HAIR SERVIS - KAMAK COSMETICS s.r.o.

HAIR SERVIS – TRIO – Marie Zatloukalová

KADEŘNICTVÍ NIKA - Petra Přidalová

KP Kučerovi s.r.o.

VELKOOBCHOD kadeřnickými potřebami a dalším zbožím

HAIR SERVIS – KADEŘNICKÝ SERVIS, s.r.o.

HAIR SERVIS BEMA CZ, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

JIŘÍ ZAORAL – vše pro vlasy

HAIR SERVIS BEMA CZ, s.r.o.

AC kosmetika

HAIR SERVIS – KADEŘNICKÝ SERVIS, s.r.o.

SAPO kadeřnické potřeby, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

HAIR SERVIS – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, s.r.o.

CMÍRAL s.r.o.

HAIR SERVIS – Kad. VO Tomáš Drobný, s.r.o.

ZDENĚK FRNOCH

HAIR SERVIS – ZOPAS, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

KADEŘNICTVÍ IVANA ZAVADILOVÁ

CMÍRAL s.r.o.

TOP KOSMETIK

HAIR SERVIS – KAMAK COSMETICS s.r.o.

KOMET

TOP SALON 

SAPO kadeřnické potřeby, s.r.o.

ZAOS, s. r. o.

HAIR SERVIS POHNER kadeřnické potřeby, s.r.o.

HAIR SERVIS – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, s.r.o.

HAIR SERVIS – ZOPAS, s.r.o.

Vlasová kosmetika SUCHÝ – velkoobchod s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY Jitka Maciažková

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

BEAUTYPLACE velkoobchod

CMÍRAL, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

HAIR SERVIS - ZOPAS, s.r.o.

ZAOS, s. r. o.

VO VLASOVÉ KOSMETIKY BURIAN

HAIR SERVIS – KAMAK COSMETICS s.r.o.

Vlasová kosmetika SUCHÝ – velkoobchod s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY Jitka Maciažková

HAIR SERVIS – ZOPAS, s.r.o.

HAIR SERVIS POHNER kadeřnické potřeby, s.r.o.

SCALP – KADEŘNICKÉ POTŘEBY PLZEŇ

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

HAIR SERVIS – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, s.r.o.

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY

Šafránka 60, Rozdrojovice

Na Náměti 561

Ďáblická 949/4a

Na Nábřeží 102

Helsinská 8

Krátká 965/1

Nováčkova 681/35

Mgr. Štefan Živčák, Opletalova 181

Rabasova 1081/1

Brněnské náměstí 4007/5

Palackého 14

Čsl. Armády 2077/3

CTPark Ponávka, Škrobárenská 482/4

Osvoboditelů 420, 440 01 Louny

Českomoravská 21

Průmyslová 1196/6

Nádražní 477/184

Lužnická 2922

J. Š. Baara 39/a

Volovnice 300

Vodňanská 384

Závodní 387/12a

Resslova 7

Dobrovského 3

Tuřanská 779/55

pí. Ferenčíková, Nitranská 418

pí. Heinová, Ke Krči 1044/19

Nákladní 36a

Válkovi, Komenského nám. 141/5

Banskobystrická 176 

p. Sládek, Pohodlí 62

Na Hroudě 3317/ 24

Okružní 1391, 537 01 Chrudim

Bendova 2009/48

Železničářská 1090/14

Jírovcova 1347/24

Komenského 755

p. Peroutka, Palackého 203

Váňova 908

Hradební 3

J. A. Bati 5645

Křenová 478/72

Krkonošská 168

Tauferova 1041/2, pí. Svobodová

pí. Brůnová, ČSA 216/41, Gayerova kasárna

Martinovská 3285/36f, Ostrava-Martinov

Třebiště 39, 392 01 Skalice

Shopping Center, Jana Palacha 3197

Korozluky - Sedlec 3

OC Březinky, Březinova 4690

nám. Generála Píky 20

p. Peroutka, Náměstí 88/21

Jar. Haška 7

p. Peroutka, Úzká 2012/13

Malé náměstí 2270

pí. Lapčíková, Kpt. Jaroše 613/15

Osadní 1363/16

pí. Mikešová, Strojírenská 396/4

605 323 529

327 515 255

286 584 478 

778 735 500

585 414 866

603 836 892

545 578 880, 737 169 999

602 355 783

241 440 655, 800 100 246

724 882 766

585 221 647, 777 004 466

583 224 868, 777 781 994

724 882 767

603 425 934

296 645 144

725 810 578

596 620 877, 777 004 477

800 204 070

387 312 351

491 424 702 ,602 133 148, 602 685 148

602 442 552

Bezplatná linka 800 500 440

377 919 284

517 344 732, 800 100 616

545 219 094 ,606 882 314

485 109 697

244 471 263, 777 573 069

778 543 555

732 401 887

530 310 765, 739 654 593

461 612 343 ,724 338 166, 800 100 427

606 840 010, 274 781 155

469 688 664, 777 764 998, 800 169 353

800 178 534

800 900 646

387 315 885, 777 598 103

773 477 790

737 100 852

604 200 443

224 826 608

577 001 402

543 243 882, 777 004 455

Bezplatná linka 800 440 555

286 856 701, 800 100 836

495 512 248, 603 188 870

596 950 000 – 1, 777 457 000

777 175 235, 608 981 278

704 030 439

Bezplatná linka 800 900 525

775 888 808

377 441 631, 773 960 666

733 546 074

387 201 042

734 601 164

352 625 535

777 172 809, 736 510 843

773 741 240

736 777 808

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE:

Velké Meziříčí Svět kadeřnictví.cz Třebíčská 1678/60 566 440 099

5 + 1
ZDARMA

745 Kč
(1 ks jen za 

124 Kč)

https://www.subrinaprofessional.cz/produkt/lightener-master-500-g-v-sacku/
https://www.subrinaprofessional.cz/kategorie-produktu/produkty/pece/pece-o-telo/subrina-recept/
https://www.subrinaprofessional.cz/produkt/permanent-colour-100-ml/


sub_pro_cze Subrina Professional CzechSubrina Professional Czech


